
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  

 
ПРИКАЗ  

№  331                                                                                              от 01.09.2023 г. 
 

«О закреплении наставника в 2023-2024 учебном году» 
 

С целью оказания методической помощи, профессионального становления 
педагогов, в соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ 
Коржевская СШ 
 Приказываю: 
1.Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставника за педагогами: 
учителя русского языка и литературы Маськову Ольгу Алексеевну. 
2.Педагогу наставнику осуществлять свою деятельность в соответствии с 
Положением о наставничестве. 
 
Директор школы:                                                                        Н.В.Одинокова 
 


		2023-09-02T17:25:54+0400
	Одинокова Надежа Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




